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Solna den 17 januari 2007 
 
 
 
 

BIG-gruppen utökas med fler bolag. 
 
 
Vi har nöjet att informera att BIG-gruppen per den 1/1-07 har utökats med ytterligare 
ett bolag, Toolcom Aktiebolag, Vällingby. Bolaget har 3 anställda och omsätter ca 15 
miljoner kronor. 

Toolcom AB vänder sig till kunder inom den Metallbearbetande Industrin med ett extra 
stort kunnande inom segmentet Skärande Verktyg, Mätverktyg samt Rör & Svetsverktyg 
för VVS branschen. Bolaget tillhandahåller även alla andra traditionella produkter inom 
den så kallade industrihandeln. 

Toolcom AB har butik (utställning) & kontor på Sorterargatan 26 i Vinsta, Vällingby. 

Bolaget erbjuder en stor produktbredd, från de ledande leverantörerna inom varje 
område. Företagets ambition är att erbjuda kunskap, hög servicegrad samt ett äkta 
engagemang för att vinna nöjda kunder.  
 
BIG gruppen och Toolcom AB ser fram emot en positiv utveckling tillsammans där 
bolagets lokala marknadskännedom får stöd av BIG gruppens centrala resurser. 
 
Mer information om bolaget hittar du på  www.toolcom.se 
 
 
Vi hälsar Toolcom AB välkomna! 
 
 
Med vänlig hälsning 

 
Ulf Johansson 
 
 
 
För frågor kontakta: 
BIG-gruppen     Ulf Johansson 08-6290090 
Toolcom AB    Tomas Carlsson 08-56 44 08 00 
 
 
 
 

http://www.toolcom.se/
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Fakta om BIG gruppen 
BIG-gruppen (Bygg & Industrigross i Sverige) är en frivillig fackkedja där branschens 
bästa företag samlats till ett konstruktivt samarbete med målet att vara Sveriges ledande 
fackkedja inom marknadssegmentet bygg- och industriförnödenheter, verktyg och 
maskiner. Målgruppen är företag där logistiklösningar är viktiga framför försäljning över 
disk. 
 
I BIG-gruppen ingår för närvarande 19 företag med 32 lager och försäljningsenheter över 
hela landet med en total omsättning på c:a 1.750 MSEK och 600 anställda.  
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som regel 
det ledande företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet uppgår 
vanligtvis till 25.000 - 35.000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till ett 
mångdubbelt större anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs för att 
möta kundens totala behov. 
 
Mer information finns på www.big-gruppen.com 
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